
1/10 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 17        

 
Днес, 26.11.2020г. от 11:00 ч. в залата НЧ „Просвета – 1891 г.” – гр. Брусарци се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на всички 
разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението на COVID-
19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и 
предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Цеко Живков Цеков – Кметски наместник с. Дъбова махала 
Владимир Асенов Владов – Клмет на кметство с. Крива бара  
Димитър Цветанов Димитров – Кметски наместник с. Смирненски 
Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт  „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 
Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт „ОС и ПСД и К“ 
Вера Георгиева Борисова – Социален работник 
 
АЛЕКСАНДЪР БОРИСОВ – ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, 
в залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. За протокола г-жа 
Катя Додева – Председател на ОбС Брусарци ще участва в днешното заседание on-lain, съгласно 
чл. 28а, ал.1 от ЗМСМА. На заседанието на постоянните комисии на основание чл. 46А от 
Правилника на ОбС са допуснати за разглеждане две извънредни докладни записки като т.8 и т.9, 
а именно: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и 

допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) газопровод до 
българо- сръбската граница“ 

Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт „ОС и ПСД и К“ 
 



 2 

Предлагам тя да стане т. 8 от дневния ред 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Въвеждане на задължителна предучилищна подготовка за децата навършили 4 годишна възраст. 

Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт  „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 
 
Предлагам тя да стане т. 9 от дневния ред, а т. 10 да стане Питания 

 
Давам думата за разисквания по предложения дневен ред. 
 
Александър Борисов подложи на гласуване направените допълнения в проекта на дневен 
ред. 
Гласували допускане на извънредните докладни в дневния ред:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направените допълнения и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред с направените допълнения: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 

Заседанието се проведе при следния 
ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемана на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 
събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на територията 
на община Брусарци през 2021 г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Директор „АИО и ФСД“ 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за спомагателни и 
допълнителни площадки, свързани с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 

Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт „ОС и ПСД и К“ 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за спомагателни и 
допълнителни площадки, свързани с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 

Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт „ОС и ПСД и К“ 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Камелия Антонова 
Гавраилова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Васил 
Левски” №6  

Докладва: Вера Георгиева Борисова – Социален работник 
 
5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Директор „АИО и ФСД“ 



3/10 

 
6. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Готовността на Общината за зимното почистване 2020/2021г. 

Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт  „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 
 
7. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински Брусарци относно:  
Предложение за избор на  съдебни заседатели за Районен Съд – Лом 

Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински Брусарци относно:  
 

8. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и 
допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 

Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт „ОС и ПСД и К“ 
 
9. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Въвеждане на задължителна предучилищна подготовка за децата навършили 4 годишна 
възраст. 

Докладва: Костадинка Бобева Петрова – Главен експерт  „ССИ,О,З, ЗН и ОМП” 
 
10.ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
Приемана на План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 
събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на територията 
на община Брусарци през 2021 г. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 105 
 
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал.1, т.7 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 66, ал. 3 (в сила до 03.11.2017г.) от Закона за 
местните данъци и такси и чл.14, ал.3 от Наредба за определянето и администрирането  на  
местните такси и цени на услуги на територията на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци           

  
РЕШИ: 

 
    1.Определя такса битови отпадъци за 2021г. в размери, приети с Решение № 317/29.12.2014г. на 
Общински съвет – Брусарци.  
    2. Приема План-сметка за приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по 
събирането, извозването и обезвреждането на битови отпадъци и чистотата на територията на 
община Брусарци за 2021 г. / Приложение № 1/ 

  Приложение № 1 
 

ПЛАН-СМЕТКА ЗА 2021 г. 
 

За приходите от такса битови отпадъци и разходите за услуги по събирането и извозването, 
третирането на битови отпадъци и чистотата на територията на община Брусарци 

 



 4 

 
Приходи: лева 
1.Преходен остатък към 31.12.2020г. 0.00 
2.Приходи от такса битови отпадъци през 2021г. 80 000.00 
 
Всичко приходи:                                                                                                                         80 000.00 
 
Разходи:                                                                                                                                                 лева 
Събиране на битови отпадъци и транспортирането им до депа за третирането им, 
както и осигуряване на съдове за събиране на битови отпадъци – 38.56% 

75 500.00 

Третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации, поддържане, 
експлоатация и закриване на депа за битови отпадъци – 15.32% 
Отчисления по чл. 60 от Закона за управление на отпадъците – 1.89% 
Отчисления по чл. 64 от Закона за управление на отпадъците – 27.63% 

30 000.00 
 

3 700.00 
54 100.00 

Поддържане на чистотата на териториите за обществено ползване в населените 
места в общината – 16.60% 

32 500.00 

 
Всичко разходи:                                                                                                                        195 800.00 
 
ЗАБЕЛЕЖКА: Разликата от 115 800 лева между прогнозните приходи от Такса битови отпадъци и 
разходите за поддържане на чистота, както и отчисленията по ЗУО са за сметка на други местни 
приходи. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за спомагателни и 
допълнителни площадки, свързани с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Наташа Михайлова, Вельо Велев, Петър Димитров, Полина 
Цветанова-Борисова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 106 
 



5/10 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.23 и ал.2  от ЗМСМА, чл.14, ал.6 от ЗОС , чл. 23 от 
Наредбата за реда за придобиване , управление и разпореждане с общинско имущество на 
Община Брусарци, Общински съвет - Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
1. Отдава под наем без търг или конкурс за срок  от 1 месец считано от 02.12.-31.12.2020г. 
(включително)  на следния имот - дворово място, оградено и благоустроено , с площ 6300 кв.м., 
съставляващо УПИ II, кв.50 по плана на гр.Брусарци, описан в АОС №6/23.07.1999г 
2.Определя месечна наемна цена в размер на  0,30 (нула цяло и тридесет) лева на квадратен метър, 
без ДДС. 
3.Възлага на Кмета на община Брусарци, да извърши всички законови и фактически действия по 
изпълнението на точка 1 и 2 от Решението и да  подпише договора за наем. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Отдаване под наем на терени  общинска собственост, необходими за спомагателни и 
допълнителни площадки, свързани с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 107 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.23 и ал.2  от ЗМСМА, чл.14, ал.6 от ЗОС , чл. 23 от 
Наредбата за реда за придобиване , управление и разпореждане с общинско имущество на 
Община Брусарци, Общински съвет - Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
1.Отдава под наем без търг или конкурс за срок  от 1 месец считано от 02.12.-31.12.2020г. 

(включително)  на следния имот  - празно дворово място - поземлен имот №5, с площ 13680 кв.м., 
съставляващ УПИ I, кв.1 по плана на гр.Брусарци, описан в АОС №1979//31.01.2020г 

2.Определя месечна наемна цена в размер на  0,30 (нула цяло и тридесет) лева на 
квадратен метър, без ДДС. 

3.Възлага на Кмета на община Брусарци, да извърши всички законови и фактически 
действия по изпълнението на точка 1 и 2 от Решението и да  подпише договора за наем. 



 6 

Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Камелия Антонова 
Гавраилова  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Васил 
Левски” №6  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Наташа Михайлова, Вельо Велев, Кирчо 
Кирилов, Йордан Йорданов, Камелия Виденова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 108 
 
 На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.2 от утвърдените „Правила за 
условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 
бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв./шестстотин лв./ на Камелия Антонова 
Гавраилова от с. Крива бара за закупуване на строителни материали за извършване на 
неотложен ремонт на опожарено жилище. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 



7/10 

 
По пета точка:  
Извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 109 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, Общински 
съвет – Брусарци  

РЕШИ 
 

1. Определя Петър Цветков Димитров – Заместник-кмет на Община Брусарци, като 
представител на общината в извънредното заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК 
на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана, което 
ще се проведе на 27.11.2020г (петък) от 10:30 часа в заседателната зала № 1, ет. 2 на Областна 
администрация Монтана; 

2.  Упълномощава  Петър Цветков Димитров- Заместник-кмет на Община Брусарци, да 
гласува по точките от дневния ред както следва: 

 По точка 1 от дневния ред: Общото събрание на Асоциация по ВиК – Монтана 
приема решение, съгласно чл. 20, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по Водоснабдяване и Канализация препоръчителния размер на вноската на държавата 
в бюджета на Асоциация по ВиК – Монтана за 2021 г. в размер на 15 000 лева, а размера на 
общинските вноски се определят въз основа приетата препоръчителна вноска на държавата. 

 По точка 2 от дневния ред: Общото събрание на Асоциация по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от  „Водоснабдяване и канализация” ООД, град Монтана 
одобрява предложение за подробна инвестиционна програма за инвестиции в активи - ВиК 
системи и съоръжения, публична държавна и/или публична общинска собственост през 2021 г., 
които са договорени като част от задължителното ниво по сключения договор с асоциацията по 
водоснабдяване и канализация и дължима престация от оператора - ВиК ООД, гр. Монтана 

 По точка 3 от дневния ред: Общото събрание на Асоциация по ВиК - Монтана, 
приема решение за сключване на  Допълнително споразумение № 1 към Договора за стопанисване, 
поддържане и експлоатация на ВиК системи и съоражения и предоставяне на водоснабдителни и 
канализационни услуги, сключен на 31.03.2016г. между  Асоциацията по ВиК на обособена 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана и "Водоснабдяване 
и канализация" ООД, гр. Монтана, като е необходимо изменение в текста на чл. 17 
„Прекратяване“ от Договора, както следва: 

Чл. 17.1.(а), т. (vi) се изменя така: 
„vi. Автоматично, ако физическо или юридическо лице е придобило акции или дялове в 

Оператора, освен когато се каса за българската държава и общини или юридическо лице със 
100% държавно участие в капитала“. 

 По точка 4 от дневния ред: Да гласува както реши, запазвайки интересите на 
община Брусарци. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 



 8 

3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По шеста точка:  
Готовността на Общината за зимното почистване 2020/2021г. 
 
Взеха отношение: Костадинка Бобева, Веса Цанкова, Димитър Митов, Александър Борисов, Вельо 
Велев, Наташа Михайлова, Вера Борисова, Петър Димитров 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 110 
 

 На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация  Общински съвет Брусарци  
 

Р Е Ш И:  
  1.Приема отчета за готовността на Общината за зимното почистване 2020/2021г. 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По седма точка:  
Предложение за избор на  съдебни заседатели за Районен Съд – Лом 
 
Взеха отношение: Кирчо Кирилов, Димитър Митов, Александър Борисов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 111 
 

 На основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл. 67, ал.1, чл.68, ал.1 от Закона за 
съдебната власт, във връзка с предложение на временната комисия към Общински съвет Брусарци 
за изготвяне на предложения за съдебни заседатели за Районен Съд – Лом, Общински съвет 
Брусарци  

РЕШИ: 
  

Предлага на Районен Съд – Лом следните кандидати за съдебни заседатели: 
 
1.  Александра Бориславова Икова 
2. Цветелина Любомирова Цанкова. 



9/10 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По осма точка:  
Отдаване под наем на терени общинска собственост, необходими за спомагателна и 
допълнителна площадка, свързана с изграждането на обект „Разширение на газопреносната 
инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, паралелно на северния (магистрален) 
газопровод до българо- сръбската граница“ 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Александър Борисов, Вельо Велев 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 112 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.23, във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 23 от 
Наредбата за реда за придобиване , управление и разпореждане с общинско имущество на 
Община Брусарци, Общински съвет - Брусарци 

 
Р Е Ш И : 

 
 1. Терен -  общинска собственост,с площ 1500 (хиляда и петстотин) кв.м., съставляващ 

Парцел I, кв. 12 по плана на с. Дъбова махала, общ. Брусарци, описан в Акт за общинска 
собственост № 25/08.01.2002, необходим за спомагателна и допълнителна площадка, свързана с 
изграждането на обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз“ ЕАД, 
паралелно на северния (магистрален) газопровод до българо- сръбската граница“, който е част от 
обект „Разширение на газопреносната инфраструктура на „Булгартрансгаз АЕД в участъка от 
българо- турската граница до българо-сръбската граница“, да бъде отдаден под наем за срок от  2 
(два) месеца на "Интерпром" ЕООД, гр.София, с  месечна наемна цена 0,65 (нула цяло  шестдесет 
и пет) лева на квадратен метър без ДДС, считано от 02.12. 2020г. -31.01.2021г. (включително) 

2.Възлага на Кмета на община Брусарци, да извърши всички законови и фактически 
действия по изпълнението на точка 1 от Решението и да  подпише договора за наем. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По девета точка:  



 10 

Въвеждане на задължителна предучилищна подготовка за децата навършили 4 годишна 
възраст. 
 
Взеха отношение: Александър Борисов, Вельо Велев 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 113 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.8, ал.1 от Закона за предучилищното и 
училищното образование. Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
Въвежда задължителна предучилищна подготовка за децата навършили 4 годишна възраст. 

 
Гласували:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По десета точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания и предложения: 

1. Димитър Митов: Ще продължи ли изграждането на пътя и тротоарите в гр. Брусарци? 
Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 
2. Владимир Владов: Моста в с. Крива бара се руши. Какво може да съдейства Община 

Брусарци, за ремонта му? Може ли да се направи нещо по отношение на дупките по пътя Крива 
бара-Брусарци? Може ли да се закупят нови дюшеци и чаршафи за нуждите на ДГ „Мечо Пух“ с. 
Крива бара? 

Наташа Михайлова и Петър Димитров отговориха на поставените питания. 
 
3. Камелия Виденова: Какво трябва да се прави във връзка с писмото за преписката на 

Окръжна прокуратура за бездомните кучета? 
Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 

4. Йордан Йорданов: В с. Крива бара на централното кръстовище липсва пътната маркировка 
за пешеходна пътека. Какво може да се направи по въпроса? 

Наташа Михайлова и Петър Димитров отговориха на поставените питания. 
 
 
След изчерпване на дневния ред Зам.-председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 11:48ч. 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


